
Sokolov

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

„Parkoviště v ulici Heyrovského, Sokolov44

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/proflle displav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4.717.592,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 13.02. 2019 do 9:00 hod.

1. IDENTIFIKACE ZÁD^V^ELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov

2. ROZHODNUTÍZADAVATELE _

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 
vybrána, byla nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o.?se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 
04 České Budějovice, odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD.

Zadavatel dále uvádí;

• identifikační údaje vybraného dodavatele

Název Sídlo Právní forma

SWIETELSKY stavební
s.r.o.

Pražská tř. 495/58,370 04
České Budějovice, odštěpný 
závod Dopravní stavby ZÁPAD

obchodní společnost

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 
dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

• Výsledek hodnocení nabídek

j

! Pořadí
Číslo

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH [100 %] Hodnocení

Kč přepočet*
(%>

(0-100 %)

i. 6
SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 3 133 075,83 100,00

t
100,00000000 i

! 2. 1 STRABAG a.s. 60838744 3 423 275,80 91,52 91,52274058
* o
i 0,
i

4 COLAS CZ, a.s. 26177005 3 525 315,75 88,87 88,87362302
4. 9 Street line s.r.o. 29104823 3 667 289,49 85,43 85,4330109

5, 8 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 3 849 764,30 81,38 81,38357535

6. 7 Algon, a.s. 28420403 4 114 573,92 76,15 76,14581463
7. n KKP stavební s.r.o. 26055236 4 212 133,15 74,38 74,382165
8. 3 KV Rcalinvest s.r.o. 29113903 4 236 087,67 73,96 73,96154362
9. 2 j JML stavební s.r.o. 26412314 4 253 772,02 73,65 73,6540608
10. 10 ; SUAS - stavební, s.r.o. 61779539 4 399 563,33 71,21 71,2133363
11. 5 i VIDEST s.r.o. 27995771 4 469 682,21 70,10 70,09616529

(jednotky)
[váha kritéria]
* přepočet v rámci kritéria

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 6 SWIETELSKY stavební s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 
splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 
vyhodnocena jako nejvhodnější,



^ Sokolov

V Sokolově, dne 7. 3. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Podpis:

veaetící odboru rozvoje města




